
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI 

 

• Didelė išeiga  

• Lengva ir patogu naudoti  

• Silpnas kvapas 

• Gyvenamosioms patalpoms ir  biurams 

 

 
 

 

TAIKYMO SRITIS 

 
APRAŠYMAS  
 
STIX A100 PROJECT  yra akriliniai klijai, turintys mažą LOJ 
emisiją, atitinka EC1, A+, LEED ir BREEAM reikalavimus. 
STIX A100 PROJECT siūlo montuotojui komfortą dėl gerų 
pritaikymo savybių ir silpno kvapo. 

 
PASKIRTIS 
 
STIX A100 PROJECT  yra universalūs klijai, skirti gyvenamo-
sioms patalpoms ir biurams. 
Tik naudojimui vidaus patalpose. 
 
Klijuojamos grindų dangos: 
 

• PVC grindų dangos 

• Pusiau lanksčios plytelės 

• Kilimai/tekstilė 

• Natūralaus pluošto grindų dangos 

• Betoninės grindys 

• Smėlio ir cemento mišinys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PRODUKTO CHARAKTERISTIKOS 

 
Sudėtis / spalva 

Akriliniai vandens 

pagrindo / kreminė 

 
Laukimo laikas* 

 
10-15min 

 
Atviras laikas* 

 
45-50min 

Vaikščioti po* 12 valandų 

 
Džiūvimo laikas* 

 
Nuo 24 iki 48 valandų 

Padengimas 250-400 g/m² 

 

Darbo temperatūra 
 

Nuo 10°C iki 25°C 

 
Jautrumas šalčiui 

 
Grįžtamasis iki 0°C 

 

* šie laikai nustatyti esant +23°C temperatūrai ir 50 % santyki-

nei oro drėgmei ant normaliai įgeriančių pagrindų 

  

STIX A100 PROJECT 
UNIVERSALŪS KLIJAI GYVENAMŲJŲ PATALPŲ GRINDŲ DANGOMS: 

PVC, KILIMAMS, NATŪRALIAM PLUOŠTUI 



 

 

PAGRINDO PARUOŠIMAS  

 
VALYMAS 
 
Paruošimas turi būti atliekamas pagal statybos standartus. 
Pagrindas turi būti tvirtas, lygus, sausas ir be senų klijų liku-
čių, dulkių, riebalų ar kitų teršalų. 
Kai dengiate esamas grindų dangas, įsitikinkite, kad jos tvir-
tai suklijuotos ir švarios. 
Pašalinkite nešvarumus, blizgesį, alyvą ir panašias teršian-
čias medžiagas. 
Reikia laikytis vietinių taisyklių ir dažniausiai rekomenduo-
jama paruošti naudojant Bostik savaime išsilyginančius mi-
šinius, bei jiems tinkamus gruntus. 
Labai sugeriantys paviršiai turi būti gruntuoti, kad būtų iš-
vengta per didelės absorbcijos. Anhidrito lyginamuosius 
sluoksnius, medžio drožlių plokštes ir fanerą reikia nugrun-
tuoti tam skirtu gruntu. 
Prieš dengdami klijus, visada leiskite gruntams ir savaime 
išsilyginančiam mišiniui gerai išdžiūti. 
 
NAUDOJIMO BŪDAS 
 
Tinkama dantyta mentele (atsižvelgiant į pagrindo porin-
gumą ir šiurkštumą) užtepkite tolygų sluoksnį ant viso den-
giamo ploto. 
Visoms dangoms su lygiu pagrindu naudokite dantytą men-
telę Nr. A2 : užtepkite apytiksl. 250 g/m²; 
Norėdami sumažinti klijų dantukų, atsirandančių per ploną 
grindų dangą, poveikį, užtepkite mentele ir išlyginkite putų 
voleliu, pasirūpindami, kad volelis iš anksto būtų sudrėkin-
tas klijais. 
 
Grindų dangos tipas arba specifinis pagrindas, jiems nau-
dotinos dantytos mentelės (TKB standartas) ir vidutinės 
sąnaudos, vienam m² 
- Labai plonos grindų dangos su lygiu pagrindu ant visų 

tipų pagrindų arba grindų dangos su lygiu pagrindu ant 
neįgeriančių pagrindų. (A4 tipo arba voleliu / 200 g/m²) 

- Grindų dangos su lygiu pagrindu (A2 tipo / 200-250 g 
/m²) 

- Grindų dangos su šiek tiek grubiu pagrindu (B1 tipo / 
300-350 g/m²) 

- Grindų dangos su grubiu pagrindu (B2 tipo / 400–450 
g/m²) 

 
Būtina atsižvelgti į laukimo laiką: apytiksl. 10–15 minučių, 
kad būtų sumažinta pūslių susidarymo rizika (išskyrus lino-
leumą), priklausomai nuo temperatūros ir drėgmės sąlygų, 
pagrindo įgeriamumo ir grindų dangos tipo. Klokite grindų 
dangą, kol klijai išliks lipnūs ir imlūs. Naudokite trintuvą ir 
(arba) volelį, kad pašalintumėte orą ir užtikrintumėte gerą 
klijų pasklidimą. Po 30-40 minučių pakartokite. 
 
PVC klijavimas ant PVC, nepralaidžių paviršių: laukimo laikas 
gali svyruoti nuo 30 iki 90 minučių, priklausomai nuo aplin-
kos sąlygų ir užteptų klijų kiekio. 
Siekiant optimizuoti lipnumo laiką, PVC ant PVC (arba pak-
loto membranų), užtepkite mentele ir išlyginkite putplasčio 
voleliu, iš anksto sudrėkindami volelį klijais. 

Nevirinkite siūlių, kol klijai neturėjo pakankamai laiko stip-
riai sukibti, paprastai praėjus 12–24 valandoms po monta-
vimo. 

 

PADENGIMAS 

 

Nuo 250 iki 400 g/m², priklausomai nuo dangos tipo ir naudo-

jamos mentelės. 

 

LAIKYMO STABILUMAS 

 

Iki 12 mėnesių originalioje, neatidarytoje pakuotėje, laikant 

nuo +10°C iki +30°C. Jautrus šalčiui. 

 

VALYMAS 

 

Įrankius reikia nuplauti šiltu vandeniu, geriausia, kol klijai dar 

šlapi. 

 

Kodas Pakuotė  VNT BARKODAS 

30615742 12 kg 1 3549212484989 

30615492 20 kg 1 3549212484736 

 

 
SAUGA 
 
Daugiau informacijos saugos duomenų lape  
https://bostiksds.thewercs.com/default.aspx  
 

 
Čia pateikta informacija ir rekomendacijos yra pagrįstos tik „Bostik“ tyrimais ir nega-
rantuojama, kad jos bus tikslios. Produkto eksploatacinės savybės, jo galiojimo laikas 
ir naudojimo charakteristikos priklausys nuo daugelio kintamųjų, įskaitant medžiagų, 
kurioms produktas bus naudojamas, rūšį, aplinką, kurioje produktas laikomas arba 
naudojamas, ir dengimui naudojamą įrangą. Bet koks bet kurio iš šių kintamųjų pasi-
keitimas gali turėti įtakos gaminio veikimui. Pirkėjo pareiga, prieš pradedant naudoti 
prekę, patikrinti gaminio tinkamumą pagal paskirtį tokiomis sąlygomis, kokios bus nu-
matyto naudojimo metu. „Bostik“ negarantuoja produkto tinkamumo jokiai konkre-
čiai paskirčiai. Produktas parduodamas pagal „Bostik“ pardavimo sąlygas, kurios pri-
dedamos prie produkto pardavimo metu. Jokia čia pateikta informacija negali būti 
aiškinama kaip reiškianti atitinkamų patentų nebuvimą arba kaip leidimą, paskatą ar 
rekomendaciją praktikuoti bet kurį išradimą, kuriam taikomas bet koks patentas be 
patento savininko leidimo. 

 

https://bostiksds.thewercs.com/default.aspx

